حزب ما امیدوار است که این فراخوان در سطح جهانی و در کشور ما با پشتیبانی سازمان‌های مردم‌نهاد، تشکل‌های مدافع محیط زیست، شخصیت‌های جهانی و ملی، احزاب، سازمان‌ها و فعالان سیاسی و مدنی قرار گیرد و از دولت‌ها خواسته شود که "معاهده منع گسترش سوخت‌های فسیلی" را امضا و برای اجرای خواست‌های فراخوان برنامه ریزی کنند.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) - گروه کار محیط زیست

۱۱ سپتامبر ۲۰۲۲ (۳۱ شهریور ۱۴۰۱)

آدرس فراخوان برای امضا

<https://fossilfuel treaty.org/health-letter>

بیانیه مطبوعاتی

[...-https://fossilfuel treaty.org/health-letter-press](https://fossilfuel treaty.org/health-letter-press)